24.529.125/0001-71 e a empresa AUTO POSTO UPANEMA LTDA,
inscrita no CNPJ de n°: 35.839.948.0001-10.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE COMBUSTÍVEIS, DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES
DE ABASTECIMENTO DO VEÍCULO LOCADO A ESTA CÂMARA
MUNICIPAL DE UPANEMA/RN.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 29.393,00 (Vinte e Nove Mil, Trezentos e
Noventa e Três Reais)

VIGÊNCIA: 28/09/2023 à 31/12/2023

DATA E ASSINATURA: Upanema – RN, 28 de setembro de 2023,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.